

Webpublisher ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 52 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webpublisher ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 52 04 32
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejr, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738.306 mod 603.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.095 mod -97.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	738.306	603.435
1 Personaleomkostninger	-530.337	-633.196
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	201.969	-35.761
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.168	-78.120
Andre finansielle indtægter	13.201	11.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-320	-90
Resultat før skat	186.682	-102.238
3 Skat af årets resultat	-47.587	4.759
Årets resultat	139.095	-97.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.168	-78.120
Overføres til overført resultat	167.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.359
Disponeret i alt	139.095	-97.479

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	6.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.000
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	345.257	373.425
	Finansielle anlægsaktiver i alt	345.257	373.425
	Anlægsaktiver i alt	345.257	379.425
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.012	333.719
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.577	190.370
	Udskudte skatteaktiver	1.885	5.890
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
	Tilgodehavender i alt	570.474	561.979
	Likvide beholdninger	326.169	167.645
	Omsætningsaktiver i alt	896.643	729.624
	Aktiver i alt	1.241.900	1.109.049

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.537	310.705
Overført resultat	424.696	257.433
Egenkapital i alt	<u>832.233</u>	<u>693.138</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.582	0
Anden gæld	271.885	267.913
Periodeafgrænsningsposter	94.200	147.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.667</u>	<u>415.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.667</u>	<u>415.911</u>
Passiver i alt	<u>1.241.900</u>	<u>1.109.049</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	388.825	276.792	790.617
Årets resultatandel	0	-78.120	-19.359	-97.479
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	310.705	257.433	693.138
Årets resultatandel	0	-28.168	167.263	139.095
	125.000	282.537	424.696	832.233

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.367	625.493
Andre omkostninger til social sikring	7.970	7.703
	530.337	633.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320	90
	320	90
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.582	0
Regulering af udskudt skat	4.005	-4.759
	47.587	-4.759
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2019	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-24.000	-18.000
Årets af-/nedskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-30.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	6.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar 2019	62.720	62.720	
Kostpris 31. december 2019	62.720	62.720	
Opskrivning 1. januar 2019	310.705	388.825	
Årets resultatandel	-28.168	-78.120	
Opskrivninger 31. december 2019	282.537	310.705	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	345.257	373.425	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SAC Media ApS, Hillerød	50,00 %	690.513	-56.336
		690.513	-56.336